
PCS

家電 家電
蓄電池

太陽光パネル

主分電盤 ⽤分電盤
特定負荷DC/DC コンバータ 送電網

直流直結 交流

スマート
メーター

2.5kWh バッテリー

2.5kWh
51.2V
40A
40A

IP21
床置（横置き、重ね置き可）
0℃～45℃
10年・10000サイクル（90％）

152.6  483  339
30kg

2.5kWhで２時間。5kWhで４時間程度です。パネルの発電状態によって前後します。

リン酸鉄リチウム２.５kWhバッテリー　　　　  ・ＤＣ/ＤＣコンバータ（増設可能）

※屋内専用モデル

201904

※外観は実物と異なる場合があります
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※最大12.5kWhまで増設可能

2.5 kWhバッテリー
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